給 號:

係存年限:

教育部 函

地址: 100217臺北市中正區中山南路5號
承辦人:楊哲欣
電話: (02)7712-9125
電子信箱: shin@mai 1. moe. gov. tw

裝 受文者:高雄醫學大學

發文日期:中華民國113年9月13日
發文字號:臺教資(六)字第1130093749號
速別:普通件
密等及解密條件或保密期限:

附件:來函 (113091300022_A09000000E_1130093749_senddocl_Attachl.pdf)

主話:函轉新北市政府環境保護局辦理「購物「新』態度，玩

『美』垃圾袋」新北環保兩用袋徵圈比賽資訊l份，並鼓
訶 勵師生踴躍參加，請查照。

是事

說明:依據新北市政府環境保護局113年9月11日新北環維字第

11317920811號函辦理。

收文文號: 1130011281
第l頁 共1頁